
Alpin – Suppentopf
                         

Rinderkraftsuppe

mit Kaspressknödel             
mit Frittaten

Tagessuppe
mit Croutons

Alpin – Schmankerln zur Vorspeise

Alpin Crispers Fries                                                                                                                                                                                                     
mit hausgemachter Trüffelsauce

mit  Parmesan und Rosmarin  

Prosciutto küsst Burrata
Burrata, Schwarzbrot, Avocado, Prosciutto

Grün trifft Cremig     
Burrata, Schwarzbrot, Avocado, Basilikum, hausgemachtes Pesto

Räucherforelle
Rote Rüben, Bauernbrot, Apfelkren

Alpin – Grün

Kleiner gemischter Salat    

Gebackener Schafskäse
mit Früchten und Nüssen 

Vogerlsalat
mit Speck, Knoblauch-Marinade, smashed Potatoes und Kernöl

Bergsteiger Salat                                                             
Blattsalat mit Avocado, Gurken, Tomaten, Paprika und Pinienkerne

      Optional mit:
Putenstreifen

Rinderstreifen

3 Stück Riesengarnelen

3 Stück Kaspressknödel                                                                                                          

 

Für Auskünfte zu Allergenen wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal.   

For information on allergens, please ask our service staff.

Tischreservierungen:
+43 664 3437375 | cristian.brauchart@alpinpeaks.at

  
  
  

7,50 €

6,50 €

8,50 €
  

  

7,50 €
+5,00 €

+5,00 €  

   

17,90 €

14,90 €

17,50 €

    

   

7,50 € 

   

19,50 €

16,90 €

17,50 €

+8,00 €

+12,00 €

+9,00 € 

+7,00 €

Alpin – Klassiker 

Käsespätzle                                             
mit Röstzwiebeln, Schnittlauch, Blattsalat

Schnitzel Wiener Art vom Schwein oder von der Pute                        
in Butterschmalz, Petersilienkartoffeln, Preiselbeeren 

  

Spaghetti Bolognese 
mit Parmesan

  

Alpin Peaks Burger                                                                                                                                            
Rindfleisch, BBQ-Sauce, Cheddarkäse, Gurke, Tomate, Salat & Zwiebel

serviert mit Crispers Fries

              

Alpin – Verführungen

Topfenstrudel                                                                    
mit Vanillesauce  

mit Sahne   

                                        

Apfelstrudel                                                                      
mit Vanillesauce 

mit Sahne 

Hausgemachter Kaiserschmarren mit Rosinen Art des Hauses                                                                                                              
mit Rosinen, Apfelmus oder Zwetschgenröster

(Gut Ding braucht Weile – ca. 20 Minuten Geduld)                                                                               

Für Auskünfte zu Allergenen wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal. 

For information on allergens, please ask our service staff.

Tischreservierungen:
+43 664 3437375 | cristian.brauchart@alpinpeaks.at

  

18,50 €

20,50 €

17,50 €

20,50 €

   

7,50 €
+2,50 €

+1,50 €

7,50 €
+2,50 €

+1,50 €

14,50 € 

  



t des Hauses                                                                                                              

Vielen Dank und bis bald!

Für Tischreservierungen oder besondere Anlässe stehen wir Ihnen 

gerne zur Verfügung. 

Bitte kontaktieren Sie uns unter der folgenden Telefonnummer, um 

Ihren nächsten Besuch zu planen: 

+43 664 343 7375 

Ihr Team der Alpin Lounge & Dining 


